
SUPERB FL MY2022 CW41 ACTIVE AMBITION STYLE

> ACTIVE > STYLE> AMBITION

7 х воздушни перничиња (предни и странични 
за возач и совозач, за колена на возач и  
странични завеси)

Hill Hold асистент при угорнини

FRONT ASSIST – радар за автоматско сопирање

LED предни и задни светла за магла

Сензор за дожд со светлосен асистент

Електрични стакла во сите врати

Електрично прилагодливи, преклопливи и 
само-затемнувачки ретровизори со грејачи 

KESSY Go копче за палење со централно 
заклучување преку далечинско 

BOLERO радио со 8” екран, BT, USB-C, Voice 
Control, WLAN, дигитален радио прием

Smart Link поврзување (безжично за Apple)

Virtual Cockpit – дигитален борд компјутер

Темпомат со ограничувач на брзина

Мултифункционален двокрак кожен управувач

CLIMATRONIC – Автоматски клима уред

Централен преден наслон за раце

16” Челични тркала HERMES

Active Black/ Grey ентериер - ткаенина

Сензори за паркирање напред и позади со 
Manoeuvre assist функција

Систем за предупредување на замор кај
возачот

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на 
лента

Странични ретровизори со мемориска 
функција

Камера за паркирање, позади

AMUNDSEN навигацски систем со 8” екран, 
WLAN, преграда за безжично полнење и Web 
радио

KESSY Full Advance – централно
отклучување/ заклучување без клуч на сите 
врати

Греење и на задните седишта

Електрична регулација на предните седишта, 
возачкото со мемориска функција

Амбиентално LED осветлување во 
ентериерот

18” Алуминиумски тркала ZENITH

Argenzo Zebrano декоративни инсерти

Style Black ентериер – кожа 
Style Beige ентериер - кожа

Full LED Matrix Beam предни светла со динамична 
контрола на агол и Welcome ефект

Full LED задни светла со анимиран сигнал за 
вртење

Предни светла за магла со Corner функција

Мултифункционален двокрак кожен управувач со 
греење (со педали за DSG)

Сензори за паркирање, позади со Manoeuvre assist 
функција

Миење на предните светла под притисок

Електрична регулација на петтата врата 

Color Maxi Dot – борд компјутер во боја

CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско регулирање 
на температурата

Греење на предните седишта

Лумбална регулација на предните седишта

Механички завеси на задните стакла

17” Алуминиумски тркала TRITON 

Brushed декоративни инсерти

Ambition Black/ Grey ентериер - ткаенина

Дополнително на AmbitionДополнително на Active
(* = 2) (* = 4)(* = 3)

Мотор Менувач Модел код

Сериска опрема

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата. Дата на издавање: 15.10.2021

1.5 TSI ACT (110 kW / 150 HP) - EU6 MT6 3V3*N522
27.130 €
1.682.060 ден

30.270 €
1.876.740 ден

34.770 €
2.155.740 ден

1.5 TSI ACT DSG  (110 kW / 150 HP) - EU6 DSG7 3V3*ND22
29.670 €
1.839.540 ден

32.880 €
2.038.560 ден

36.930 €
2.289.660 ден

2.0 TSI DSG  (140 kW / 190 HP) - EU6 DSG7 3V3*QD22 -
34.670 €
2.149.540 ден

39.290 €
2.435.980 ден

2.0 TSI DSG 4x4  (206 kW / 280 HP) - EU6 DSG7 3V3*WZ22 -
39.870 €

2.471.940 ден

44.910 €
2.784.420 ден

2.0 TDI EVO (110 kW / 150 HP) - EU6 MT6 3V3*4522
30.100 €
1.866.200 ден

33.310 €
2.065.220 ден

37.370 €
2.316.940 ден

2.0 TDI EVO DSG  (110 kW / 150 HP) - EU6 DSG7 3V3*4D22
31.680 €
1.964.160 ден

35.410 €
2.195.420 ден

40.040 €
2.482.480 ден

2.0 TDI EVO DSG  (147 kW / 200 HP) - EU6 DSG7 3V3*9D22 -
37.160 €
2.303.920 ден

41.810 €
2.592.220 ден

2.0 TDI EVO DSG 4x4  (147 kW / 200 HP) - EU6 DSG7 3V3*9Z22 -
40.020 €

2.481.240 ден

44.760 €
2.775.120 ден

SUPERB FLŠKODA
Ценовник



ACTIVE AMBITION STYLEкодДополнителна опрема :

Надворешност и Ентериер
Бришач на задното стакло (стандардна опрема за Combi верзија) 8M1 4.868 ден. 79 4.868 ден. 79 4.868 ден. 79 

Мануелно прилагодлива лумбална поддршка на предните седишта PK2 4.317 ден. 70 S -

Греење на предни седишта 4A3 14.605 ден. 236 S -

Греење на предни седишта и задни седишта 4A4 - 14.605 ден. 236 S

Декоративни прагови на вратите 7M3 3.766 ден. 61 1.929 ден. 31 S

Дополнително електрично загревање на кабината (важи само за дизел мотори) 7E6 9.461 ден. 153 9.461 ден. 153 9.461 ден. 153 

Електричен сончев кров, важи само за лимузинските изведби PH9 63.746 ден. 1.028 63.746 ден. 1.028 63.746 ден. 1.028 

Електричен, панорамски сончев кров за Combi изведба PH0 71.737 ден. 1.157 71.737 ден. 1.157 71.737 ден. 1.157 

Електрично  греење на предното ветробранско стакло PKV 16.534 ден. 267 16.534 ден. 267 16.534 ден. 267 

Електрично прилагодливо возачко седиште со лумбална подршка и мемориска функција PB0 36.741 ден. 593 31.965 ден. 516 -

Електрично прилагодливи возачко и совозачко седиште со лумбална подршка, возачкото со меморија PB1 - 58.878 ден. 950 S

Електрично прилагодливи возачко и совозачко седиште со лумбална подршка и мемориска функција PB4 - 63.103 ден. 1.018 4.225 ден. 68 

Ел. прилагодливи возачко и совозачко седиште со мемориска функција и рачно подесување на должината на 
седечката површина PB7 - - 22.688 ден. 366 

Елетрична лумбална подршка и функција за масажа на возачкото седиште (мора во комбинација со PHC) 8I0 - - 10.196 ден. 164 

KESSY Full Advance - централно отклучување/ заклучување без клуч на сите врати PK8 - 15.891 ден. 256 S

Ентериер - Кожа / Алкантара PL2 - 76.697 ден. 1.237 0 ден. 0 

Ентериер - Кожа PL1 - 90.108 ден. 1.453 S

Кожен ентериер со вентилирачки предни седишта PHC - 118.123 ден. 1.905 28.015 ден. 452 

Држач за таблет IA1 - 1.470 ден. 24 1.470 ден. 24 

Sleep пакет - содржи потпирачи за глава на задните седишта и прекривка (мора во комбинација со PL2 PKL) 3Q7 - 6.430 ден. 104 6.430 ден. 104 

Двокрак мултифункционален кожен управувач со греење (со педали за менување брзини за DSG) PLK 7.716 ден. 124 S S

Спортски трокрак мултифункционален кожен управувач со греење (со педали за менување брзини за DSG) PLP - 6.981 ден. 113 6.981 ден. 113 

Црн Пакет на надворешни декоративни елементи (предна решетка / лајсна на браникот измеѓу светлата за 
магла / лајсни околу страничните прозори / капаци на ретровизори / кровни шини (за Combi) / лајсна i натпис 
на петтата врата) PBL 13.411 ден. 216 13.411 ден. 216

Подготовка за кука за влечење 1D7 10.747 ден. 173 10.747 ден. 173 10.747 ден. 173 

Kука за влечење, преклоплива со адаптер PK1 54.101 ден. 873 54.101 ден. 873 54.101 ден. 873 

Прегради за складирање во багажниот простор (од двете страни) со карго елементи за фиксирање (во серија 
за Combi) 3N2 - 1.010 ден. 16 S

Кутија за отпадоци 3LE 1.010 ден. 16 1.010 ден. 16 1.010 ден. 16 

Мрежа во багажниот простор (важи за Limo изведба) 3U3 1.102 ден. 18 1.102 ден. 18 1.102 ден. 18 

Dark Brushed декоративни инсерти во ентериерот 5MQ - 6.705 ден. 108 -

Beige Brushed декоративни инсерти во ентериерот 5MT - - 0 ден. 0 

Остранлива торба за скии UNIBAG (во задниот налсон за раце) 3X5 - 6.797 ден. 110 6.797 ден. 110 
Внатрешен пакет (230V приклучок / 2 x USB-C порта напред и позади / држач за таблет) (мора во комбинација 
со 4KF) PKL - 12.951 ден. 209 12.951 ден. 209 

Акустични предни прозорци со SUNSET PKY - 21.861 ден. 353 21.861 ден. 353 

Акустични предни прозорци VW6 - 8.267 ден. 133 8.267 ден. 133 

Lounge Step - текстилни патосници со потпирач за нозете 0TR 5.787 ден. 93 5.787 ден. 93 5.787 ден. 93 

Преклопливо совозачко седиште (не може во комбинација со ел. совозачко седиште) PKI 5.236 ден. 84 5.236 ден. 84 -

Преклопување на наслонот на задната клупа од багажникот UK3 - 5.144 ден. 83 5.144 ден. 83 

Ролетни за задните странични стакла 3Y4 9.920 ден. 160 - -

Ролетни за задните странични стакла и багажникот 3Y3 16.717 ден. 270 S S

SUNSET 4KF 13.594 ден. 219 13.594 ден. 219 13.594 ден. 219 

Virtual pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор во браникот PK9 - 10.379 ден. 167 10.379 ден. 167 

Безбедност
Адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h со " follow to stop" функција PLG - 26.546 ден. 428 26.546 ден. 428 

Dynamic Chassis Control - Адаптивна шасија со Driving Mode Select PFC - 57.408 ден. 926 57.408 ден. 926 

Алармен уред PK6 18.279 ден. 295 18.279 ден. 295 -

Алармен уред со KESSY Full Advance - централно заклучување/ отклучување без клуч на сите врати PK7 - 34.169 ден. 551 18.279 ден. 295 

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на лента PWB - 32.057 ден. 517 S

SIDE ASSIST + LANE ASSIST - асистент за одржување на коловозна лента PWC - 62.093 ден. 1.001 30.036 ден. 484 

SIDE ASSIST + LANE ASSIST - асистент за одржување и активно прилагодување на коловозна лента (со 
Emergency Assist за DSG) (мора во комбинација со PLG) PWF - 71.002 ден. 1.145 38.946 ден. 628 

TRAVEL ASSIST (асистент за активно одржување и прилагодување на коловозна лента / адаптивен темпомат 
до брзина од 210 km/h со "follow to stop" функција / Virtual Cockpit) (со Emergency Assist за DSG) (мора во 
комбинација со RND) PWG - 66.593 ден. 1.074 66.593 ден. 1.074 

Auto Light Assist - асистент за автоматски долги светла PNC 16.534 ден. 267 S S

Подготовка за детско седиште ISOFIX на совозачкото седиште 3G2 2.572 ден. 41 2.572 ден. 41 2.572 ден. 41 
Crew Protect Assistant - превентивен систем за заштита на предните патници при судар (мора во комбинација 
со PE2 7W2 9.093 ден. 147 9.093 ден. 147 9.093 ден. 147 

Пакет за лоши патишта (+15 мм подигната шасија) PF1 7.348 ден. 119 7.348 ден. 119 7.348 ден. 119 

Прогресивно спортско серво управување (мора во комбинација со PFB) 1N7 9.277 ден. 150 9.277 ден. 150 9.277 ден. 150 

Активно мерење на притисокот во гумите 7K3 - 7.256 ден. 117 7.256 ден. 117

Сензори за паркирање позади со MANOEUVRE Assist функција 7X1 20.759 ден. 335 S -

Сензори за паркирање напред и позади со MANOEUVRE Assist функција 7X2 39.405 ден. 636 18.646 ден. 301 S

PARK ASSIST - систем за помош при паралелно и попречно паркирање со MANOEUVRE Assist функција 7X5 58.786 ден. 948 38.027 ден. 613 19.381 ден. 313 

Камера за паркирање, позади KA2 - 22.228 ден. 359 S

AREA VIEW 360° камери за паркирање KA6 - 49.417 ден. 797 27.188 ден. 439 

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата. Дата на издавање: 15.10.2021



Фелни:

Дополнителна опрема :

16” Алуминиумски фелни Orion 17” Алуминиумски фелни Triton 17” Aлуминиумски фелни Stratos 18” Aлуминиумски фелни Zenith

Забелешка:
За Combi каросериска варијанта се доплаќа 93.000 ден (1.500 €) на горенаведените цени за Limo варијанта.

18” Aлуминиумски фелни Antares 19” Aлуминиумски фелни Canopus 19” Aлуминиумски фелни Canopus Black

19” Aлуминиумски фелни Vega Aero

TRAILER ASSIST + сензори за паркирање напред и позади (мора во комбинација со PK1 PB0 PWB KA6) 8A8 - 35.088 ден. 566 16.442 ден. 265

TRAILER ASSIST + PARK ASSIST (мора во комбинација со PK1 PB0 PWB KA6) 8A9 - 54.469 ден. 879 35.823 ден. 578

Driving Mode Select - систем за избирање на возачка програма PFD - 6.246 ден. 101 6.246 ден. 101 

Driver Alert Sytem - систем за предупредување на замор на возачот EM1 2.480 ден. 40 2.480 ден. 40 S

Спортска суспензија PFB 13.594 ден. 219 13.594 ден. 219 13.594 ден. 219 

Странични воздушни перничиња позади PE2 18.095 ден. 292 18.095 ден. 292 18.095 ден. 292 

Заштита под моторот од лоши патишта PF0 7.165 ден. 116 7.165 ден. 116 7.165 ден. 116 

ACTIVE AMBITION STYLEкод

Функционалност
Навигациски систем AMUNDSEN со 8" дисплеј, Voice Control, WLAN, Web радио RND 22.045 ден. 356 22.045 ден. 356 S

3D Навигациски систем COLUMBUS со 9.2" екран, 64 GB меморија, Voice Control, WLAN, Web радио RNF - 74.768 ден. 1.206 52.724 ден. 850 

CANTON sound system (11 звучници, 610 W, дигитален еквилајзер, subwoofer) (само заедно со PK8) RA3 - 56.214 ден. 907 55.204 ден. 890 

230 V приклучок со х 2 USB-C приклучоци позади RA6 11.482 ден. 185 11.482 ден. 185 11.482 ден. 185 

Самозатемнувачки централен ретровизор со дополнителен USB-C приклучок (мора во комбинација со PNC) 4L5 2.939 ден. 47 2.939 ден. 47 2.939 ден. 47 

Comfort telephony - безжична надворешна антена и безжично полнење PT1 16.993 ден. 274 16.993 ден. 274 S

Алуминиумски фелни и пневматици
Алуминиумски фелни - ORION - 6.5 х 16 со пневматици 215/60 R16 PX0 33.067 ден. 533 - -

Алуминиумски фелни - TRITON - 6.5 х 17 со пневматици 215/55 R17 PX1 53.550 ден. 864 S -

Алуминиумски фелни - STRATOS - 7 х 17 со пневматици 215/55 R17 (во серија за Ambition со 4х4) PX2 53.550 ден. 864 0 ден. 0 -

Алуминиумски фелни - ZENITH - 8 х 18 со пневматици 235/45 R18 PX4 - 23.514 ден. 379 S

Алуминиумски фелни - ANTARES - 8 х 18 со пневматици 235/45 R18 PXB - 23.514 ден. 379 0 ден. 0 

Алуминиумски фелни - VELA со црни аеро капаци - 8 х 18 со пневматици 235/45 R18 PXG 88.454 ден. 1.427 34.812 ден. 561 11.298 ден. 182 

Алуминиумски фелни - CANOPUS - 8 х 19 со пневматици 235/40 R19 PCE - 49.968 ден. 806 26.362 ден. 425 

Алуминиумски фелни - CANOPUS Black - 8 х 19 со пневматици 235/40 R19 PCF - - 32.700 ден. 527 

Алуминиумски фелни - VEGA AERO Black - 8 x 19 со пневматици 235/40 R19 PCC - 61.358 ден. 990 37.843 ден. 610 

Црвена Velvet Red Ексклузивна Металик боја FLT 33.526 ден. 541 33.526 ден. 541 33.526 ден. 541 

Сина Energy Blue Акрилна Боја CHR 0 ден. 0 0 ден. 0 0 ден. 0 

Металик Боја MET 10.540 ден. 170 10.540 ден. 170 10.540 ден. 170 

18” Aлуминиумски фелни Vela Black

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата. Дата на издавање: 15.10.2021


